JAniCA理事会 議事録                             2011/11/26

(非公開)資料１ 定例報告

－以下は理事・監事のみ－

(非公開)資料２ 新規入会者（～2011年 11月 22日）

【出席者】

 理事・監事等：

出席：ヤマサキ、井上（俊）、井上（鋭）、笹木、杉野、森田、桶田、大坪事務局長

欠席：なし

オブザーバー：

   徳野悠我さん（正会員）

１【報告】事務局定例報告

  資料１記載のとおり

  ① 賛助個人会員に御礼・報告メール送付

  ② 入退会の制度変更案を作成

    何時でも入会でき、退会は年度末

  ③ 賛助個人会員にリーフレットを送付

２【報告】早稲田祭

① イベントの位置づけを明確にする

② 執行役＝責任者を明確にする

③ 支払を速やかに行う

３【検討】Xarts 提案事項

※『秋葉原おもてなしキャラ』を使った漫画

家・小説家・シナリオライター・演出家へ

の企画募集協力について

  ① 告知協力を行う

  ② その他、必要な助言等を行う

４【報告】日中エンターテイメントカルチャー

協会

  ① 森田理事から報告された

  ② 出張及び対応に対する手当として、規

定に基づき、森田理事に謝金を支払う

５【報告】AJA・アニメーション制作人材育成

ビジョン共有事業

① 井上俊之理事から報告された

② 委員謝金があるため、JAniCAとしては

別途、井上俊之理事に日当等の支払は行

わない

６【報告】『JAniCA ウォッチ改良』から『クイ

ックチェッカー開発』へ参加変更

 ① 杉野理事から報告

 ② Quick Action Recorderに開発変更

 ③ Mac向け、春以降

 ④ 適宜、要望を集め、報告する

７【報告】Coromo・早稲田祭企画

 ① 原田氏、水沼氏から報告と謝辞がされた

８【報告】アニメミライ

 ① 桶田 PMから報告された

 ② 4社による制作は概ね順調

 ③ 作品公開・プロモは昨年度以上に

 ④ 来年度に向けた告知活動

９【報告】コンソーシアム構築事業

 ① 桶田コーディネータから報告された

 ② オーラルヒストリー、福島について

10【報告】Animation Festival Asia 2011

 ① 桶田監事から報告された

11【報告・検討】震災応援プロジェクト

 ① 森田理事から報告された

 ② 体裁が整い次第、マスコミ等に連絡する

12【検討】講座等

①（非公開）

  a)笹木理事から報告された

  b)笹木理事、講師らに対して規定に基づく

謝金を支払う

 ② 税務申告・社会保険

  a)大坪事務局長から報告された

b)カット報酬（非公開）とする

③ デッサン会・運営委員・スタッフ募集案

と講座の予算について

④ 今後の企画案

 a)小林七郎さん

大坪事務局長から講義依頼を行う

 b)デッサン会

  杉野理事を執行役として開催する

 c)ベストアニメ 10

  継続検討

 d)（非公開）[非公開]

  継続検討

13【検討】情報・意見交換会

14 次回日程

  2012年 12月 24日(土)12時～

以上